napravení závadného stavu v určené lhůtě nesplní, jedná se o podstatné porušení povinnosti 
zhotovitele. 

II. 
Cena 

2. l Cena za provedení díla je stanovena podle rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele 
(dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný a úplný.  

Cena za provedení díla bez DPH činí  125 150,- Kč (slovy: jedno sto dvacet pět tisíc jedno 

sto padesát korun českých). 
K této ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury. K datu 
uzavření smlouvy činí cena za provedení díla s DPH 151 431,50 Kč (slovy: jedno sto 
padesát jedna tisíc čtyři sta třicet jedna korun českých padesát haléřů).